

Årsredovisning

Aktiebolag SG i Rotebro

556911-7962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Longping Xu

2025-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom restaurangverksamhet med försäljning av mat samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	5 589	4 048	3 321	3 408
Resultat efter finansiella poster	313	1 500	136	-43
Soliditet %	67	55	56	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga både ramen har ökat popularitet i marknaden och verksamhetens popularitet har också ökat i området.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	305 243	948 613	1 303 856
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		948 613	-948 613	0
- Årets resultat			191 739	191 739
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 253 856	191 739	1 495 595

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 253 856
<i>Årets resultat</i>	<i>191 739</i>
<i>Summa</i>	<i>1 445 595</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 045 595
<i>Summa</i>	<i>1 445 595</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 589 469	4 047 848
Övriga rörelseintäkter	1 628	1 080 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 591 097	5 127 848
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 357 601	-920 919
Övriga externa kostnader	-875 229	-660 059
Personalkostnader	2 -2 611 269	-1 797 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-433 473	-251 106
Summa rörelsekostnader	-5 277 572	-3 629 287
Rörelseresultat	313 525	1 498 561
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	130	1 160
Räntekostnader och liknande resultatposter	-526	-18
Summa finansiella poster	-396	1 142
Resultat efter finansiella poster	313 129	1 499 703
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	-320 000
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	-320 000
Resultat före skatt	243 129	1 179 703
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 390	-231 090
Årets resultat	191 739	948 613

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	1 430 984	1 850 984
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 430 984</i>	<i>1 850 984</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	136 688	35 410
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>136 688</i>	<i>35 410</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 667 672	1 986 394
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 920	15 975
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>18 920</i>	<i>15 975</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 880	9 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 170	70 109
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>80 050</i>	<i>79 855</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		946 864	729 299
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>946 864</i>	<i>729 299</i>
Summa omsättningstillgångar		1 045 834	825 129
SUMMA TILLGÅNGAR		2 713 506	2 811 523

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 253 856	305 243
Årets resultat	191 739	948 613
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 445 595	1 253 856
Summa eget kapital	1 495 595	1 303 856
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	390 000	320 000
Summa obeskattade reserver	390 000	320 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	148 826	110 119
Skatteskulder	274 222	238 220
Övriga skulder	191 825	592 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	213 038	246 733
Summa kortfristiga skulder	827 911	1 187 667
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 713 506	2 811 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent
Hysesrätter och liknande rättigheter	20

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent
Inventarier	20
Installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	6
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	1 300 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	2 100 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 300 000
Utgående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Ingående avskrivningar	-249 016	-1 300 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	1 300 000
Årets avskrivningar	-420 000	-249 016
Utgående avskrivningar	-669 016	-249 016
Redovisat värde	1 430 984	1 850 984

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	37 500	40 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	114 750	37 500
	Försäljningar/utrangeringar	-	-40 000
	Utgående anskaffningsvärden	152 250	37 500
	Ingående avskrivningar	-2 090	-40 000
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	40 000
	Årets avskrivningar	-13 472	-2 090
	Utgående avskrivningar	-15 562	-2 090
	Redovisat värde	136 688	35 410

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Longping Xu

Longping Xu

2025-09-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-09-23

Certe Revision Ab

Mikael Siverwall

Mikael Siverwall

Auktoriserad revisor
